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SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCI 

OFÍCIO Nº 141/2022- LICITAÇÕES E CONTRATOS - SE 

Barcarena-PA, 06 de julho de 2022. 

Ao Departamento de Licitações e Contratos - CPUPMB 
At. Thais Silva Quaresma 

. Assunto: Substituição de fiscais de contratos e designação de fiscais substitutos 

Prezada, 

Ao cumprimentá-la, sol icitamos a substituição de fiscais d~ contrato, bem como a 

designação de fiscais substitutos, conforme planilha abaixo, para fi ns de readequação no 

pianejamento da Secretaria Municipal de Assistência Social. 

---- AL TERAÇÂO DE FISCAL DE 
CONTRATO 

FISCAL DE 
FISCAL DE CONTRA TO PROCESSO • CONTRA TO ATUAL 
CONTRATO SUBSTITUTO 

20220771 / 

1 
1 

1 

20220772 .I 

1 1 20220773 / 

20220774 I 

20220775 / 
1 

20220776 / 
lidia Nam Cabral 

Mayara Furtado Luane Santana 
20220777 • Brito 

Fagundes Brito Teixeira 
9.019/2022 

1 
Portaria Porta1'ia nº Portaria nº 

20220778 n• 0010/2022-
0034/2021 : GPMB 0032/2021 

GPMB 
20220779 , 

20220780 

20220781 

20220782 / 

20220783 / 
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20220601 

20220602 

20220603 Alessandra Soares Mayara Furtado 

9-012/2022 20220604 
Pereira Fagundes 

Portaria n• Portaria n• 

20220605 0033/2021 -GPMB 0034/2021-GPMB 

20220606 

20220607 

20220728 

20220729 

20220723 Lidia Nara Cabral 
Mayara Furtado 

Brito 
9-023/2022 20220724 Portaria 

Fagundes 

n• 0010/2022-
Portaria n· 

20220725 GPMB 
0034/2021-GPMB 

20220726 

20220727 

1 

Lldia Nara Cabral 
Mayara Furtado 

Brito 

~ 9-042/2021 20210842 Portaria 
Fagundes 

n• 0010/2022-
Portaria n• 

GPMB 
0034/2021-GPMB 

20222082 

20222083 • Lidia Nara Cabral 
20222084 Brito 

Mayara Furtado 

9-04612021 20222085 Portaria 
Fagundes 

n• 0010/2022-
Portaria nº 

20222086 GPMB 
0034/2021-GPMB 

20222087 - Ormezindo Silva Rafael Dias 

9-039/2019 20190746 
Santos Neto Campos 
Portaria nº Portaria nº 

0095/2018-GPMB 0151/2021-GPMB 
Lidia Nara Cabral Mayara Furtado 

Brito 
9-001/2018 20180148 Portaria 

Fagundes 

n• 0010/2022-
Portaria nº 

GPMB 
0034/2021 -GPMB 

1- 9-00212019 

Kelly Cristina Lima Mayara Furtado 

20190380 
da Silva Fagundes 

Portaria nQ Portaria n• 
0093/2018-GPMB 0034/2021-GPMB 
Lídia Nara Cabral Mayara Furtado 

Brito 
7-016/2021 20211165 Portaria 

Fagundes 

n· 0010/2022· 
Portaria n• 

GPMB 
0034/2021 -GPMB 

Djona!han Menezes Rafael Dias 

9-022/2021 20210487 
Magno Campos 

Portaria n• Portaria n• 
0035/2021 -GPMB 0151/2021 -GPMB 

êe 1 &A, ·Me = CfQ 

Luane Santana 
Brito Teixeira 

Portaria nº 
0032/2021 

Luane Santana 
Brito Teixeira 

Portaria n• 
0032/2021 

Luane Santana 
Brito Teixeira 

Portaria nº 
0032/2021 

Luane Santana 
Brito Teixeira 

Portaria n• 
0032/2021 

Mayara Furtado 
Fagundes 
Portaria nº 

0034/2021 -GPMB 

Luane Santana 
Brito Teixeira 

Portaria nº 
0032/2021 

luane Santana 
Brito Teixeira 

Portaria nº 
0032/2021 

luane Santana 
Brito Teixeira 

Portaria n• 
0032/2021 

. 
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7-316/2019 

7-015/2021 

7-239/2017 

7-366/2019 

7-001/2022 

7-003/2019 

7-240/2019 
1 

7-239/2019 

7-011/2021 

7-14/2021 

Lídia Nara Cabral Mayara Furtado Luane Santana 
Brito Fagundes Brito Teixeira 

20191031 Portaria Portaria nº Portaria nº 
n• 0010/2022-

0034/2021-GPMB 0032/2021 
GPMB 

Lídia Nara Cabral Mayara Furtado Luane Santana 
Brilo 

Fagundes Brito Teixeira 
20210891 Portaria Portaria nº Portaria nº 

n• 0010/2022-
0034/2021-GPMB 0032/2021 

GPMB 
Lídia Nara Cabral 

Mayara Furtado Luane Santana 
Brito 

Fagundes Brito Teixeira 
20170635 Portaria Portaria nº Portaria n• 

n• 0010/2022-
0034/2021-GPMB 0032/2021 

GPMB 
Lídia Nara Cabral Mayara Furtado Luane Santana 

Brito 
Fagundes Brito Teixeira 

20200047 Portaria 
Portaria n• Portaria n• 

n• 0010/2022-
0034/2021-GPMB 0032/2021 

GPMB 
Lldia Nara Cabral 

Mayara Furtado Luane Santana 
Brito 

Fagundes Brito Teixeira 
20220005 Portaria Portaria n• .Portaria n• 

n• 0010/2022-
0034/2021-GPM~ 0032/2021 

GPMB 
Lídia Nara Cabral Mayara Furtado Luane Santana 

Brito 
Fagundes Brito Teixeira 

20190018 Portaria Portaria nº Portaria n• 
n• 0010/2022-

0034/2021-GPMB 0032/2021 
GPMB 

Lídia Nara Cabral Mayara Furtado Luane Santana 
Brito Fagundes Brito Teixeira 

20190772 Portaria Portaria nº Portaria nº 
nº 0010/2022- 0034/2021-GPMB 0032/2021 

GPMB 
Lídia Nara Cabral Mayara Furtado Luane Santana 

Brito Fagundes Brito Teixeira 
20190766 Portaria Portaria nº Portaria nº 

nº 0010/2022- 0034/2021-GPMB 0032/2021 
GPMB 

Udia Nara Cabral Mayara Furtado Luane Santana 
Brito Fagundes Brilo Teixeira 

20210635 .Portaria Portaria nº Portaria nº 
n• 0010/2022- 0034/2021-GPMB 0032/2021 

GPMB 
Lídia Nara Cabral Mayara Furtado Luane Santana 

Brito Fagundes Brito Teixeira 
20210885 Portaria Portaria nº Portaria n• 

n' 0010/2022- 0034/2021-GPMB 0032/2021 
GPMB 
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SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
DECRETO Nº 0015/2021 - GPMB 
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